odst. 7 

smlouvy.  

7. Kupující se stává výlučným vlastníkem zařízení v okamžiku jeho převzetí. 

III. 

Kupní cena 

1. Dohodnutá celková kupní cena za dodání a montáž zařízení a včetně veškerých ostatních 

souvisejících plnění dle smlouvy činí 1 949 230 Kč (slovy: jedenmiliondevětsetčtyřicetdevěttisíc-

dvěstětřicet korun českých) bez DPH. 

2. K ujednané kupní ceně bude připočtena DPH dle příslušných právních předpisů, vznikne-li k její 

úhradě povinnost.  

3. Smluvní strany sjednávají, že kupní cena za dodání a montáž zařízení, uvedená v odstavci 1 

tohoto článku smlouvy, vyčíslená bez DPH má charakter ceny finální (maximálně přípustné), tj.